
Portaria Nº 07/2020 – Reitoria/UNIFACEX                     Natal/RN, 12 de agosto de 2020. 

 

 

 

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições, e o que preceitua o 

artigo 208 do Regimento Interno desta IES, considerando a realização de atividades 

integradas de Ensino, Pesquisa e Extensão no Evento de Iniciação Científica ENEX/2020,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear um Grupo de Trabalho (GT) para desenvolver e executar o projeto do 

Evento de Iniciação Científica - ENEX-2020 a ser realizado nos dias 11,12 e 13 de novembro 

de 2020.  

Art. 2º O Grupo de Trabalho será composto pelos membros abaixo enumerados, tendo 

como coordenador o primeiro membro e, na ausência desse, o segundo.  

1. Leonardo Ruan Dantas de Aguiar; 

2. Roosevelt Bezerra da Silva Filho; 

3. Saionara Branco Bolson; 

4. Barney Silveira Arruda; 

5. Marília Rosa Braga de Andrade; 

6. Maria Alice Pimentel Fuscella;   

7. Marconi Neves Macedo; 

8. Vanaldo Almeida de Medeiros;  

9. Deyla Moura Ramos; e 

10.  Marina Clarissa Barros de Melo Lima 

 

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se no âmbito do Centro Universitário. 

Dê-se ciência,  

Cumpra-se. 

 
 

Candysse Medeiros de Figueiredo  

Reitora 


